UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /SKHCN-QLCN
V/v báo cáo kết quả

tuyên truyền cài đặt và sử dụng

 ứng dụng PC-Covid

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày         tháng 11 năm 2021

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Phúc đáp văn bản số 1026/STTTT-BCVTCNTT ngày 12 tháng 10 năm

2021 của Sở Thông tin Truyền thông về việc tuyên truyền cài đặt và sử dụng

ứng dụng PC-Covid, Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo việc triển khai thực

hiện như sau:

Ngày 21 tháng 10 năm 2021, Sở Khoa học và Công nghệ đã ban hành văn

bản số 777/SKHCN-QLCN về việc cài đặt và sử dụng ứng dụng PC-Covid. Đến

nay, 100% cán bộ công chức, viên chức và người lao động trong cơ quan đã cài

đặt và sử dụng ứng dụng này./.

Trân trọng!
Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (để b/c);
- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Ngọc Quỳnh

		2021-11-04T10:35:36+0700

		2021-11-04T12:20:27+0700

		2021-11-04T12:20:27+0700

		2021-11-04T12:20:27+0700